
Výzva 

k  podání  nabídek  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu                                                                     

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

                                                                                                                                                                      

Název zakázky: VZMR 2/2024 
 

„Pořízení obecního multifunkčního vozidla pro údržbu obce“ 
 

 Obec Jeníkov, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu, vyzývá touto písemnou 

výzvou zájemce k podání nabídky na plnění veřejné zakázky a k prokázání splnění kvalifikace. 
 

      Obsah výzvy: 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

3. Zadávací dokumentace 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

6. Údaje o hodnotících kritériích 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

9. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
                                                                                            

Obec Jeníkov 

se sídlem Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov, IČ: 00266361 

zastoupená: Stanislavou Kubajkovou, starostkou obce 
 

Doručovací adresa pro podání nabídek: 

Obec Jeníkov, Oldřichov 52, 417 24 Oldřichov 
 

Kontaktní osoby: 

Stanislava Kubajková, starostka, telefon: 417 835 522 

E-mail: obec@jenikov.cz          

                                                                                    
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky 
 

a) druh veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 

b) předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je předložení kompletní cenové nabídky na akci „Pořízení obecního 

multifunkčního vozidla pro údržbu obce“. Předmětem plnění zakázky je kompletní dodávka 

vozidla Piaggio Porter, 1,5 pro zimní údržbu TW TIPP. Veškeré podklady v elektronické podobě 

tvoří přílohu těchto „Podmínek a podkladů výzvy k podání nabídky“. 

 

 

mailto:obec@jenikov.cz


Technická specifikace: 

 

Specifikace vozu: 

Karoserie  sklápěč 

Barva   bílá 

Hmotnost  2 800 kg 

Počet airbagů  1 

Počet dveří  2 

Počet míst  2 

Pohon: 

Palivo   benzín 

Objem   1 498 ccm 

Motor   1,5 TW TIPP 

Výkon   78 kW 

Převodovka  manuální 

Převodový stupeň 5 stupňová 

Pohon   pohon předních kol 

Plní EURO  EURO 6 

Výbava vozu: 

Bezpečnostní systémy 

- ABS, ESP, protiskluzový systém kol (ASR) 

Zabezpečení vozidla 

- Centrální zamykání, imobilizér 

Vnitřní výbava a komfort 

- El. ovládání oken, el. ovládání zrcátek, nastavitelný volant, posilovač řízení, vyhřívaná 

zrcátka 

Palubní systémy a konektivita 

- Bluetooth, originální autorádio, telefon, USB 

Sedadla 

- Nastavitelná sedadla, podélný posuv sedadel, výsuvné opěrky hlav 

Světelná technika 

- LED denní svícení, mlhovky, denní svícení 

Zimní výbava 

- 135 kg – sněžný pluh 850 HillTip, IceStriker Spreader – rozmetadlo na inertní látky 

Ostatní  

- Povinná výbava 

- Kompletní sada zimních kol 

- Záruka min. 60 měsíc nebo min. 200 000 km (co nastane dřív) 

 

c) předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 239.000,- Kč bez DPH, tj. 1 499 190 Kč vč DPH 

 

 

3. Zadávací dokumentace  
 

Obsah zadávací dokumentace: 

1) Krycí list cenové nabídky – Příloha č. 1. 

3) Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti uchazeče – Příloha č. 2. 

4) Návrh Kupní smlouvy – Příloha č. 3. 

 
 



4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

a) lhůta pro podání nabídky: 

Nabídku musí dodavatel podat nejpozději do 22.11.2024 (do 10.00 hodin).  

Nabídky podané po lhůtě 22.11.2024 10.00 hodin nebudou zadavatelem posuzovány a budou 

uchazeči vráceny. 
 

b) místo pro podání nabídky: 

Nabídku podá dodavatel osobně nebo jiným způsobem, který splní doručení v požadovaném termínu 

(jako doporučenou poštovní zásilku či kurýrní službou) na doručovací adresu veřejného 

zadavatele. 

 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
 

Uchazeč předloží ve své nabídce:  

1.  Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán a živnostenský list. Zadavateli postačí 

předložení těchto dokumentů v neověřených kopiích za předpokladu jejich platnosti. 

2.   Prokázání splnění základní způsobilosti v rozsahu požadavku uvedeného v § 74 zákona č. 

134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.  

Poznámka: uchazeč prokáže splnění základní způsobilosti podle předchozího odstavce 

předložením čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz. Příloha č. 2 této výzvy). 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, a to pouze na základě nabídkové ceny 

v Kč včetně DPH. 

 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč včetně 

DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k nejvyšší.  

 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka zadávacího řízení, který 

splní všechny zadávací podmínky a nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Dodavatel zpracuje cenovou nabídku dle předpokládaného rozsahu technické specifikace v 

odstavci 2. informace o druhu a předmětu veřejné zakázky. 
 

Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH + DPH a cenu s DPH.  

Všechny ceny budou uvedeny v korunách českých.  

Celková nabídková cena bude považována za nejvýše přípustnou a bude uvedena v krycím listu 

nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 1 této výzvy. 

 
 

8. Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 
 

    Nabídka bude obsahovat následující dokumenty v uvedeném pořadí: 
 

1. Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky včetně prohlášení uchazeče dle přiloženého  



    vzoru.  
 

2. Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 5. této výzvy. 
 

3. Nabídkový položkový rozpočet dodávky dle technické specifikace.  
 

4. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení. 
 

Všechny listy nabídky budou očíslovány a nabídka bude svázána.  
 

Krycí list nabídky bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  
 

Nabídka bude podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 

zakázky a nápisem NEOTVÍRAT.  

Obálka bude zapečetěna – zalepena a na přelepu opatřena razítkem a podpisem oprávněné 

osoby jednat jménem uchazeče.  
 

Na obálce bude uvedena zpětná adresa, na niž je možné zaslat uchazeči oznámení. 

 
 

9. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky  
 

a) Obchodní a platební podmínky: 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Kupní smlouvy, který tvoří přílohu této 

výzvy k podání nabídky a je součástí zadávací dokumentace. 

Účastník plně akceptuje návrh Kupní smlouvy (příloha této výzvy k podání nabídky), a to ve všech 

ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude 

k nabídce účastníka přiložen originál (ne prostá kopie) Kupní smlouvy podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za účastníka, do něhož účastník řádně doplní pouze žlutě označené údaje pro 

doplnění. Účastník není oprávněn návrh Smlouvy o dílo upravovat ani doplňovat. Účastník je 

oprávněn doplnit pouze žlutě označené údaje. 

Bude-li Kupní smlouva podepsána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za 

účastníka z obchodního rejstříku, je účastník povinen do nabídky předložit originál nebo ověřenou 

kopii příslušné plné moci nebo jiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby 

jednat za účastníka. 

Obchodní podmínky předpokládají, že nabídka účastníka zadávacího řízení předložená v tomto 

zadávacím řízení a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro zpracování nabídky (všechny 

její dokumenty) jsou přílohou Kupní smlouvy, která se ke smlouvě fyzicky nepřikládá. Nabídka a 

zadávací dokumentace je závazná pro obě smluvní strany a v případě sporů při realizaci díla budou 

rozhodné i skutečnosti v těchto dokumentech uvedené. 

 

b) Další podmínky zadavatele: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazečem v předložené nabídce. 

- Zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběr dodavatele dle této výzvy kdykoliv před uzavřením        

  smlouvy s vybraným uchazečem. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo smluvně upravit rozsah zakázky. 

- Lhůta dodávky: 24 týdnů od podpisu kupní smlouvy.  

- Záruka na dílo bude činit minimálně 60 měsíců nebo 200 000 km (co nastane dřív) od 

protokolárního předání a převzetí díla.                                                                                  

- Cena za dílo je splatná po protokolárním předání a převzetí celého díla na základě faktury 



vystavené zhotovitelem. Nedílnou součástí protokolu bude soupis všech provedených prací a  

dodávek odsouhlasený objednatelem (zástupcem objednatele). 

- Odpovědné zadávání: 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného veřejného 

zadávání. Sociálně odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry 

zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 

pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu 

veřejné zakázky byly zajištěny férové poddodavatelské vztahy v dodavatelském řetězci vybraného 

dodavatele, dále aby zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 

veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel je povinen zajistit splnění těchto požadavků zadavatele i 

u svých poddodavatelů. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou 

zohledněny v textu obchodních podmínek (návrh Kupní smlouvy).  

 
 

Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu VZMR 2/2024 bylo schváleno na zasedání 

Zastupitelstva obce Jeníkov dne 21.10.2024. 
 

                  

V Jeníkově dne: 06.11.2024                                                                                                                                                

                                                                                                            

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                  Stanislava Kubajková, v.r.                                

                                                             starostka obce Jeníkov 

                                                                                                    


